

Toruń, dn. 30 czerwca 2023 r.

L.dz. SSM.DZP.200.118.2023

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publiczne w trybie podstawowym na dostawę drenów do odsysania.

W związku ze skierowanymi przez Wykonawcę w dniu 30.06.2023r. pytaniami do SWZ Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o ich treści i udzielonej na nie odpowiedzi.

Pytanie

Zadanie nr 1, pozycja nr 1 – Czy zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia próbki?

Odpowiedź na pytanie

Zgodnie z SWZ.

Pytanie

Zadanie nr 1, pozycja nr 1 – Czy zamawiający dopuści dren do ssaka CH24 o długości 300cm, zakończony z obu stron końcówkami żeńskimi bez możliwości docięcia?

Odpowiedź na pytanie

Zgodnie z SWZ.

Pytanie

Zadanie nr 1, pozycja nr 1 – Czy zamawiający dopuści dren do ssaka CH24 o długości 210cm, zakończony z obu stron końcówkami żeńskimi z możliwością docięcia?

Odpowiedź na pytanie

Zgodnie z SWZ.

Pytanie

Zadanie nr 1, pozycja nr 1 – Czy zamawiający dopuści dren do ssaka CH24 o długości 400cm, zakończony z obu stron końcówkami żeńskimi bez możliwości docięcia?

Odpowiedź na pytanie

Zgodnie z SWZ.

Pytanie

Zadanie nr 1, pozycja nr 1 – Czy zamawiający dopuści opakowanie papierowo-foliowe z wewnętrzną opaską foliową stabilizującą dren?

Odpowiedź na pytanie

Zgodnie z SWZ.

Pozostałe warunki SWZ nie ulegają zmianie.

Dnia 30/06/2023 r. odpowiedzi na pytania do SWZ zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania